- |  |      |  |                          |  |  |                            |
|--|------|--|--------------------------|--|--|----------------------------|
| f.82v  | resp | In monte Oliveti   | (są linie, ale brak nut) |  |  |                            |
|  | v    | Vigilate et orate  |                          |  |  |                            |
| <b>nota:</b> Postea legitur Evangelium secundum Mathaeum. In illo tempore: Cum appropinquasset Iesus Ierosolymis. Post hec benedicuntur Rami. Et tunc dicit sacerdos: Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. Auge fidem in te sperantium, Deus. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia saecula saeculorum. Amen. V. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. V. Sursum corda. R. Habemus ad Dominum. V. Gratias agamus Domino Deo nostro. R. Dignum et iustum est. Prefatio. Pater omnipotens aeterne Deus. Qui gloriaris in consilio sanctorum tuorum. Finitur: sine fine dicentes. Hic cantatur in tono feriali a choro Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth et cetera. Sequitur Dominus vobiscum. Oratio. Petimus, Domine sancte, Pater. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen. Oremus. Deus, qui dispersa congregas. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritu Sancti Deus per omnia saecula saeculorum. R. Amen. Oremus. Deus qui miro dispositionis ordine. Qui tecum vivit ... R. Amen. Oremus. |      |  |                          |  |  |                            |
| f.83   |      | Deus, qui per olivae ramum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen. Oremus. Benedic, quae sumus Domine, hos palmarum ramos. Per Dominum nostrum Iesum Christum, filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum. R. Amen. Hic rami apergatur aqua benedicta cum antiphona Asperges me Domine. Sine cantu et sine psalmo et incensatur. Deinde dicit sacerdos: Dominus vobiscum. Oratio. Deus qui Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat... R. Amen. Postea duo fratres ramos fratribus in locis suis manentibus distribuunt et interm a choro cantantur antiphona: |                          |  |  |                            |
|  | ant  | Pueri hebraeorum portantes ramos   |                          |  |  |                            |
|  | ant  | Pueri hebaeorum vestimenta   |                          |  |  |                            |
| f.83v  |      |  |                          |  |  | (antyfony kończą się Amen) |
|  |      | <b>nota:</b> Si vero antiphonae non sufficient, repetantur quoisque ramos distributio finiatur. Deinde dicit sacerdos: Dominus vobiscum. Oratio. Omnipotens semperne Deus. Per eudem Christum Dominum nostrum. R. Amen. Postea fit processio et cantantur antiphonae subscriptae vel omnes vel aliquae pro dispositione cantoris   |                          |  |  |                            |
| f.84   | ant  | Cum appropinquaret Dominus   |                          |  |  |                            |
| f.84v  | ant  | Cum audisset populus   |                          |  |  |                            |
| f.85   | ant  | Ante sex dies solemnis Paschae   |                          |  |  |                            |
|  | ant  | Occurrunt turbae   |                          |  |  |                            |
|  | ant  | Cum angelis et pueris  |                          |  |  |                            |
| f.85v  | ant  | Turba multa, quae convenerat   |                          |  |  |                            |
|  |      | <b>nota:</b> In reversione processionis ad ecclesiam aliqui fratres intrant duo ad minus vel quattuor ad plus. Et clauso hostis stantes versa facie ad processionem incipiunt versum Gloria laus et totum decantatur usque Israel es tu rex. Sacerdos vero cum reliquis stantibus extra repetit illud idem. Deinde stantes intus cantant versus sequentes vel omnes vel partim pro dispositione cantoris. Et stantes extra respondent post quoslibet duos versus. Gloria laus. Sicut a principio.  |                          |  |  |                            |